
Zarządzenie  NR  6/2013 

 Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w  Koninie 

z dnia 04.03.2013 r. 

w sprawie  wprowadzenia Regulaminu pilotażowego  programu „Aktywny Samorząd” 

 

        Na podstawie  § 34 ust. 1 pkt 2 Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Koninie, wprowadzonego zarządzeniem nr 179/V/2009 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 26 lutego 2009 r.   

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin pilotażowego programu „Aktywny Samorząd”  

współfinansowanego ze środków  PFRON realizowanego na podstawie  Porozumienia  nr O-

15/29/AS/2012 zawartego  w dniu 20.06.2012 r. pomiędzy Państwowym Funduszem 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie, a Miastem Konin w 

brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Rehabilitacji Zawodowej                          

i Społecznej  Osób Niepełnosprawnych  Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr  10/2012 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w 

Koninie          z dnia 25.07.2012 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pilotażowego 

programu „Aktywny Samorząd”. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Dyrektor MOPR 

/Anna Kwaśniewska / 

 

 


